toarce privirea părintească și asupra poporului
său ortodox din aceste părți, deci și asupra po
porului român, pururea credincios Tronului și
Patriei; și de aceea bucuria lui și-a ajuns cul
mea în ziua de 3/15 Nov. 1812 când voința și
porunca preaînaltă a acestui monarh vrednic
de pomenirea noastră și a următorilor noștri —
s’a făcut trup, când adecă preparandia noastră
s’a deschis.